Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

27 сентября 2018 года                                                                                      № 2

О составе Совета депутатов

Грайворонского городского округа

 В соответствии со статьей 1 Временного регламента Совета депутатов

Грайворонского городского округа и на основании протокола избирательной

комиссии Грайворонского городского округа по проведению выборов депутатов

Совета депутатов Грайворонского городского округа первого созыва

 Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:

1. Сформировать Совет депутатов Грайворонского городского округа в следующем

составе:

1. Шевченко Валентина Викторовна депутат по одномандатному

избирательному округу №1

2. Борисова Татьяна Александровна депутат по одномандатному

избирательному округу №2

3. Задачин Игорь Владимирович депутат по одномандатному

избирательному округу №3

4. Неведомский Виктор Петрович депутат по одномандатному

избирательному округу №4

5. Горбач Юрий Васильевич депутат по одномандатному

избирательному округу №5

6. Бондарь Юрий Ефимович депутат по одномандатному

избирательному округу №6

7. Вервейко Андрей Александрович депутат по одномандатному

избирательному округу №7

8. Савченко Татьяна Анатольевна депутат по одномандатному

избирательному округу №8

9. Бражник Евгений Васильевич депутат по одномандатному

избирательному округу №9

10. Султанбеков Гусейн Абдулазизович депутат по одномандатному

избирательному округу №10

11. Харченко Леонид Иванович депутат по одномандатному

избирательному округу №11

12. Горбань Виктор Николаевич депутат по одномандатному

избирательному округу №12

13. Гомон Павел Алексеевич депутат по одномандатному

избирательному округу №13

14. Новак Ольга Алексеевна депутат по одномандатному

избирательному округу №14

15. Головин Андрей Александрович депутат по одномандатному

избирательному округу №15

16. Серых Александр Николаевич депутат по одномандатному

избирательному округу №16

17. Понеделко Николай Павлович депутат по одномандатному

избирательному округу №17

18. Фролов Геннадий Викторович депутат по единому избирательному

округу от избирательного объединения

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

19. Сухобокова Алена Сергеевна депутат по единому избирательному

округу от избирательного объединения

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

20. Невинный Александр Николаевич депутат по единому избирательному

округу от избирательного объединения

политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»

21. Гиголаев Давид Георгиевич депутат по единому избирательному

округу от избирательного объединения

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

22. Грязнов Геннадий Владимирович депутат по единому избирательному

округу от избирательного объединения

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

23. Пищенко Сергей Павлович депутат по единому избирательному

округу от избирательного объединения

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

24. Бутова Наталья Петровна депутат по единому избирательному

округу от избирательного объединения

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

25. Куковицкий Алексей Федорович депутат по единому избирательному

округу от избирательного объединения

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

26. Винник Юрий Иванович депутат по единому избирательному

округу от избирательного объединения

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

27. Беляева Людмила Николаевна депутат по единому избирательному

округу от избирательного объединения

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Председательствующий

на заседании Совета депутатов

Грайворонского городского округа                                                  Н.Понеделко